FLUSSIMETRI DI PURGA E REGOLATORI DI PORTATA
PURGE FLOW METER AND FLOW REGULATOR
Sezione
Section 6.1
Catalogue SA-2007p. 136 Ed. 05-07
FLUSSIMETRO DI PURGA
PURGE FLOW METER
The purge flow meter is designed for general service as a practical

- Max. pressione ingresso: 20 Bar
- Massima temperatura: 70 °C
- Precisione: 10% V.F.S.
- Connessioni: 1/4” NPT-F
Mod. FP
Dimensioni / Dimensions
	FP-A030	 106	 65	 FP-H020	 136	 95
FP-A060	 106	 65	 FP-H040	 136	 95
FP-A120	 106	 65	 FP-H050	 106	 65
FP-A300	 106	 65	 FP-H100	 106	 65
			   	 FP-H150	 136	 95
			   	 FP-H250	 136	 95
	 Codice	 A	 B	 Codice	 A	 B
	 Code	 mm	 mm	 Code	 mm	 mm
Scale portate disponibili / Available range
	 FP-A030	 5 ÷ 30 Nl/h	 FP-H020	 2 ÷ 20 l/h
	 FP-A060	 5 ÷ 60 Nl/h	 FP-H040	 4 ÷ 40 l/h
	 FP-A120	 10 ÷ 120 Nl/h	 FP-H050	 5 ÷ 50 l/h
	 FP-A300	 25 ÷ 300 Nl/h	 FP-H100	 20 ÷ 100 l/h
	 	 	 FP-H150	 25 ÷ 150 l/h
	 	 	 FP-H250	 25 ÷ 250 l/h
	 Codice	 Aria	 Codice	 Acqua
	 Code	 Air	 Code	 Water
Modello / Model